LVES BUENO AGN
\\.$

iopim• i
e ador

WESLLEY MA SON BORTOTTI
Vereador

42,ifirra?
Lut:As ABNItL LJA SILVA SHAGA

Vereador

CA-Lerj1-4 KUH U 14-t5N  NU
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.govin

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA Ut UAMI-Vb UE SUUCA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 107/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.
qq rin RanjrnAntn !ntornn,  procanta 	 t_1113, 	ric Hrin n plonArin

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, solicitando a construção de coberturas

nas arquibancadas do Estádio Municipal Alzemiro Francisco Rech.

__lu ictifiraVya: nra! prz!n prnr_snnonto.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 06 de junho de 2022.

LK
SONIA A. DãAMPOS DE SOUZA 	JOSÉ CARLOS BARBOSA

Presidente Vereador

WS graes
VALDECIR A. MORS HHEUSER

Vereador
iS-

Vereadora

Osmar rires Júnior
Secr no Geral

	00000001